

### ADJUDICAÇÃO



O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada, sendo processada pela Comissão de Licitação, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

**- ANTONIA C. S. VASCONCELOS-ME CNPJ: 22.240.853/0001-33;**

#### LOTE ÚNICO

**VALOR TOTAL LOTE: R\$ 582.000,00 (Quinhentos e oitenta e dois mil reais)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Base Externa para Relé	UNIDADE	TRACIL	910	R\$ 16,50	R\$ 15.015,00
2	Lâmpada Metálica 150W Turb E27 4200K	UNIDADE	IDEAL	200	R\$ 66,30	R\$ 13.260,00
3	Lâmpada Metálica 70W Turb E27 4200K	UNIDADE	IDEAL	700	R\$ 61,00	R\$ 42.700,00
4	Lâmpada Metálica 250W 220V Turb E40	UNIDADE	IDEAL	700	R\$ 75,00	R\$ 52.500,00
5	Lâmpada Metálica 400W 220V Turb E40	UNIDADE	IDEAL	700	R\$ 87,00	R\$ 60.900,00
6	Lâmpada Vapor de Sódio 250W 220V E40	UNIDADE	SORTE LUZ	280	R\$ 72,00	R\$ 20.160,00
7	Lâmpada Vapor de Sódio 400W 220V E40	UNIDADE	SORTE LUZ	280	R\$ 79,00	R\$ 22.120,00
8	Lâmpada Vapor de Sódio 70W 220V E27	UNIDADE	SORTE LUZ	420	R\$ 42,00	R\$ 17.640,00
9	Luminária LSP para poste 01 conjunto	UNIDADE	OLIVO	700	R\$ 65,00	R\$ 45.500,00
10	Reator 150/62vp400	UNIDADE	IDEAL	200	R\$ 94,00	R\$ 18.800,00
11	Reator 250/62vp400	UNIDADE	IDEAL	420	R\$ 103,00	R\$ 43.260,00
12	Reator 400/62vp400	UNIDADE	IDEAL	420	R\$ 110,00	R\$ 46.200,00
13	Reator 70/62vp400	UNIDADE	IDEAL	420	R\$ 84,00	R\$ 35.280,00
14	Relé fotoeletrônico sentinela RSL 1000 105	UNIDADE	TRACIL	910	R\$ 28,50	R\$ 25.935,00
15	Soquete de Porcelana E27	UNIDADE	LORENZETTI	140	R\$ 8,50	R\$ 1.190,00
16	Soquete E40	UNIDADE	LORENZETTI	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
17	Cabo Multiplex monofásico 16/25mm	METRO	CORFIO	2000	R\$ 11,60	R\$ 23.200,00
18	Cabo Multiplex trifásico 25/50mm	METRO	CORFIO	1500	R\$ 17,00	R\$ 25.500,00
19	Refletor para lâmpada de 250W	UNIDADE	OLIVO	150	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00
20	Cabo 2,5mm	PEÇA	COPPERLINE	50	R\$ 125,80	R\$ 6.290,00
21	Luminária fechada de 250W	UNIDADE	FORTLUZ	150	R\$ 375,00	R\$ 56.250,00
<b>VALOR TOTAL DO CONTRATO</b>						<b>R\$ 582.000,00</b>

**Pregão Presencial N° 2018.03.29.01, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, objeto do referido processo.**

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 13 Abril de 2018.



\_\_\_\_\_  
José Maurício Magalhães Júnior  
**PREGOEIRO OFICIAL**